Extraordinária de Baixa de Bens, que produziu um trabalho a fim de corrigir falhas e dar
suporte para que não mais ocorram inconformidades na realização dos mesmos.

O trabalho foi realizado conforme item 3.8 (Comissão de Inventário), constante
nesse relatório.

5.1 Processos administrativos
Do total  de 871 (oitocentos e setenta e um) processos, subdivididos em 63

(sessenta  e  três)  tipos,  iniciados  no  Sistema de  Processo  Administrativo  –  SPAE no
primeiro semestre de 2025, a Controladoria acompanhou, de acordo com sua relevância
para os trabalhos, todos os processos que envolvem despesas de qualquer natureza e